

DZ/2215/25/235/2016

Warszawa dn. 31.05.2016

W Y K O N A W C Y

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 25 /2016 na dostawę: *materiałów opatrunkowych i preparatów dezynfekcyjnych oraz
wyrobów medycznych (zadania 1- 24)***

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

**Zadanie 7 - Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7; pozycja 2):
pieluchomajtek dla dorosłych o minimalnej chłonności 2400 ml?**

Odpowiedź

**Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), zadanie nr 7,
pozycja 2, Zamawiający wymaga pieluchomajtek nie przepuszczających cieczy.**

Pytanie 2

**Zadanie 7 - Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7; pozycja 1):
pieluchomajtek dla dorosłych o minimalnej chłonności 2700 ml?**

Odpowiedź

**Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), zadanie nr 7,
pozycja 1, Zamawiający wymaga pieluchomajtek nie przepuszczających cieczy.**

Pytanie 3

**Zadanie 12 - Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 12; pozycja 1): podkładów
chłonnych w rozmiarze 60x90cm o chłonności co najmniej 1750ml? (...)**

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

**Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7): przedłożenie kart produktowych /
kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych
ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? (...)**

Odpowiedź

**Zamawiający wymaga przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez
producenta, które będą jawne dla Zamawiającego.**

Pytanie 5

**Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7): pieluchomajtki dla dorosłych
posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? (...)**

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 6

**Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7): pieluchomajtki
dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? (...)**

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Zamawiający wprowadzając zapis o wymogu posiadania przez produkt falbanek bocznych skierowanych na zewnątrz zapobiegające wyciekom z jednoczesną oceną jakościową produktu (pkt.5,punktacja 0-10 pkt) umożliwił dostęp do zamówienia wszystkim Wykonawcom.

Ponadto Zamawiający w Rozdziale VI, ust. pkt.1 SIWZ przy ocenie technicznej ofert w sposób jednoznaczny opisał metodę oraz ocenę użytkową produktu w zakresie przepuszczalności wilgoci na zewnątrz poprzez wylanie 250 ml cieczy i obserwację chłonności w określonym czasie.

Zastosowanie w pieluchomajtkach w zakresie zadania nr 7 poz.1-2 wymogu posiadania przez produkt falbanek bocznych wywiniętych na zewnątrz oraz wchłaniałość ma swoje uzasadnienie kliniczne, przede wszystkim w profilaktyce przeciwoleżynowej, eliminując niepożądane efekty wycieku cieczy poza pieluchomajtki, co z kolei w znacznym stopniu zapewni komfort pacjentom oraz osobom pielęgnującym.

Wskazanie w SIWZ właściwości wymagań technicznych dotyczących przedmiotu zamówienia, trudne do spełnienia przez określony krąg Wykonawców nie stanowią dostatecznej podstawy do uznania, że warunki te zostały określone w sposób naruszający zasady z art.7 i 29 ust.1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7; pozycja 2): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7; pozycja 1): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 9

Zadanie nr 3, pozycja 7-8 – czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień bez perforacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10

Zadanie nr 4, pozycja 1-3, 5-6 – czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe o wykroju +/- 15% od wymaganego?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Zadanie nr 4, pozycja 7-9 – czy Zamawiający ma na myśli elastyczną siatkę do mocowania opatrunków o długości 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania siatki, która w stanie nierozciągniętym wynosi 25 m.

Pytanie 12

Zadanie nr 8, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Zadanie nr 8, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą w rozmiarze 75x90 cm z otworem o średnicy 6x8 cm?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Pakiet 6, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z włókniny 37,5 cm x 45 cm, włóknina wiskozowa 23g/m²+ folia PE 40 mikronów o łącznej gramaturze 61 g/m², opakowanie papier-papier zawierające dane identyfikujące zawierające symbol, numer lot, producent, kod kreskowy na opakowaniu, op 1 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Pakiet nr 6, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z włókniny 45 cm x 75cm z otworem 7 cm, włóknina wiskozowa 23 g/m²+ folia PE 40 mikronów o łącznej gramaturze 61 g/m², opakowanie papier-papier zawierające dane identyfikujące zawierające symbol, numer lot, producent, kod kreskowy na opakowaniu, op 1 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Pakiet nr 6, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści serwetę jałową z włókniny 37,5 cm x 45 cm (bez przylepca), włóknina wiskozowa 23 g/m²+ folia PE 40 mikronów o łącznej gramaturze 61 g/m², opakowanie papier-papier zawierające dane identyfikujące zawierające symbol, numer lot, producent, kod kreskowy na opakowaniu, op 1 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Pakiet nr 12, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny z wkładem chłonnym z celulozy Rozm. 60x90 cm, gramatura całkowita 220 g/m² (włóknina 11 g/m², wkład chłonny 190 g/m² folia PE 19 g/m²); absorpcja 2100 ml?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Zadanie nr 17 – czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 17 na zaferowanie wchłanianego hemostatyku wykonanego z oczyszczonej zelatyny w postaci plastycznej gąbki o jednorodnej porowatości w rozmiarze: poz. 1 – 8cm x 5cm x 1cm, poz.2 – 8cm x 5cm x 0,1cm co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 19

Zadanie 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zestawu do centralnego wkłucia dożylnego o składzie:

10 Kompresów z włókniny 7.5 x 7.5 cm

2 Podwójne taśmy lepne 15 x 1.25 cm

- 1 Opatrunek transparenty przylepny 10 x 12cm
- 1 Serweta 38 x 45 cm
- 1 Serweta 45 x 45 cm z przylepnym otworem o średnicy 7 cm
- 1 Strzykawka 20 ml, L/L
- 1 Dren z kranikiem trójdzielny
- 1 Igła 18G
- Taca jednokomorowa, rozmiar duży

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Zadanie 8 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania o składzie:

- 5 Tupferów (kule), rozmiar średni
- 1 Metalowa pęseta 14 cm, anatomiczna
- 1 Miska plastikowa 150 ml
- 1 Serweta 45 x 75 cm, z przylepnym otworem o średnicy 7 cm
- 1 Miska nerka
- 1 Serweta 45 x 75 cm
- Miękkie opakowanie

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21

Zadanie 8 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania o składzie:

- 5 Kompresów z włókniny 7.5 x 7.5 cm
- 1 Kleszczyki plastikowe typu 14 cm
- 1 Strzykawka 20 ml, L/S
- 1 Woda sterylna w ampułce 20 ml
- 1 Żel poślizgowy 5 gr
- 1 Serweta 75 x 90 cm, z przylepnym otworem o średnicy 9 x 12 cm
- 1 Serweta 75 x 90 cm
- Taca dwukomorowa, rozmiar średni

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Zadanie nr 10, pozycja 17 – prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 20cm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 10 pozycja 17 nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wpisał rozmiar opatrunku 710cm x 20 cm, a powinno być: 10 cm x 20 cm. Tym samym, Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania w zadaniu nr 10, pozycja 17 opatrunku w rozmiarze 10cm x 20cm.

Pytanie 23

Zadanie nr 7, pozycja 1-2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek posiadających falbanki boczne skierowane do wewnątrz?

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Zadanie nr 7, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nieposiadających ściągaczy taliowych?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25

Zadanie nr 7, pozycja 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie 70-110 cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 26

Zadanie 4 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 17 nitkowej, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 27

Zadanie 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do centralnego wkłucia dożylnego o składzie:

Rodzaj składnika	Rozmiar składnika	Ilość skl.
serweta z laminatu FB	45x75cm	1
serweta z laminatu L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu	45x75cm;Ø8cm	1
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm	10
tupfer kula 17N	20x20cm	10
peşeta plastikowa	13 cm	1
strzykawka 10ml	10ml	1
strzykawka 20ml	20ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1
igła 0,8x40mm	0,8x40mm	1
ostrze nr 11	Nr 11	1
imadło metalowe	13 cm	1

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28

Zadanie 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o składzie:

Rodzaj składnika	Rozmiar składnika	Ilość skl.
Serweta z laminatu FB	50x60cm	1
Rękawice lateksowe M	M	2
Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem	50x60cm;Ø5cm	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa		1

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 29

Zadanie 12 poz. 1

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładu higienicznego o chłonności min. 950g?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje zaoferowania podkładów higienicznych o chłonności min.950g.

Pytanie 30

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych (zgodnie § 3, ust. 2 projektu umowy).

Pytanie 31

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy zamawiający zgadza się na zamianę słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 32

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem w §6 ust.5, pkt.5.8 projektu umowy.

Pytanie 33

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 13 pozycja 2 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości dostarczenia ligniny w płatach 40x60cm w opakowaniach a'5kg.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 35

Zadanie 1, pozycja 25-26 – czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36

Zadanie 1, poz. 25,26,28

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia bariery folii dla wirusów => 27 nm przez niezależne laboratorium.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 37

Zadanie 1, poz.25

Czy Zamawiający dopuści sterylny przezroczysty, półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul obwodowych, proste wcięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, w rozmiarze 6 cm x 8 cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa, niepyłące, nierwące się w kierunku otwarcia, opakowanie typu papier – papier.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38

Zadanie 1, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9 cm x 11 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 39

Zadanie 1, poz.26

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo –cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 40

Zadanie 1, poz. 25,26,28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu papier – papier.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 41

Zadanie 1, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7 cm x 9 cm.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42

Zadanie 1, poz. 28

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43

Zadanie 3, poz. 7-8

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 44

Zadanie 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązania 2-4 min, rozmiar 2,7 m x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 45

Zadanie 3, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązania 2-4 min, rozmiar 2,7 m x 15 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 46

Zadanie 3, poz. 14-17

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 47

Zadanie 3, poz. 14-17

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli przyklepic na rany pooperacyjne.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na przyklepce na wszystkie rany wymagające jałowych opatrunków.

Pytanie 48

Zadanie 3, poz. 14-17

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli włókninowy czy poliuretanowy przyklepic.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowania przyklepców zgodnie z SIWZ, włókninowych.

Pytanie 49

Zadanie 3, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści przyklepic w rozmiarze 5 x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 50

Zadanie 3, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści przyklepic w rozmiarze 10 x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 51

Zadanie 3, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści przyklepic w rozmiarze 15 x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 52

Zadanie 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek uciskowy: samoaktywujący się, nie zawierający lateksu, nieprzeźroczysty, nieperforowany. Część chłonna 18 mm x 18 mm wykonana z celulozy, opaska klejąca o wymiarach 38 mm x 72 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 53

Zadanie nr 3 pozycja nr 7-8. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szybkowiążącej opaski gipsowej, z gipsem naniesionym po obu stronach materiału nośnego, odpornej na kruszenie, pęknięcie po wiązaniu i unieruchomieniu wiązania, nawiniętej na rolkę z ekologicznej tektury, o zawartości gipsu naturalnego minimum 94% i czasem wiązania 4 – 6 minut, o wymiarach odpowiednio:

w pozycji 7 – ok. 3m x 12cm

w pozycji 8 – ok. 3m x 15cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 54

Zadanie nr 4 pozycja nr 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 11,5 cm x 19,5cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 55

Zadanie nr 4 pozycja nr 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 16,5 cm x 29,5cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 56

Zadanie nr 4 pozycja nr 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 21,5 cm x 39,5cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 57

Zadanie nr 4 pozycja nr 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 23,8 cm x 29,5cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 58

Zadanie nr 4 pozycja nr 6. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 31 cm x 39,5cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 59

Zadanie nr 4 pozycja nr 7-9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki do łatwego i szybkiego mocowania opatrunków różnego typu z włókien bielonej bawełny, poliamidu i elastanu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 60

Zadanie nr 17 pozycja 1 i 2 – czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków Woundclot oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite krwawienia, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 61

Zadanie nr 17 pozycja 1 i 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany w kartonie, które zawiera 20 saszetek (saszetka zawiera 2 opatrunki o wym.5 cm x 5 cm) z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek